
Branża  technologiczna
opracowuje  technologię  AI
czytającą  w  myślach,  która
jest  w  stanie  mierzyć
lojalność  obywateli  wobec
rządu

Chińscy  naukowcy  twierdzą,  że  opracowali  nową  technologię
sztucznej inteligencji (AI) zdolną do „czytania w myślach”.

The Sunday Times (Wielka Brytania) po raz pierwszy doniósł o
dziwnej  i  niepokojącej  technologii,  która  rzekomo  zostanie
wykorzystana  do  pomiaru  lojalności  obywateli  wobec
Komunistycznej  Partii  Chin.

Podobnie  jak  wiele  innych  technologii  Orwellowskich,  ta
technologia AI kontroli umysłu prawdopodobnie przejdzie test w
komunistycznych  Chinach,  by  ostatecznie  zostać  udostępniona
reszcie świata.

Usunięte wideo i powiązany artykuł z Chińskiego Kompleksowego
Narodowego Centrum Nauki w Hefei wyjaśniają, że technologia AI
może analizować mimikę twarzy i fale mózgowe ludzi narażonych
na  „myśli  i  polityczną  edukację”  KPCh,  znaną  również
jako  propaganda.

Jak wyjaśnili naukowcy, wyniki można następnie wykorzystać do
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„dalszego wzmocnienia ich pewności siebie i determinacji, aby
być wdzięcznym partii, słuchać partii i podążać za partią”.

Business Insider poinformował, że wideo i artykuł wyjaśniające
to  wszystko  zostały  usunięte  z  Internetu  po  publicznym
oburzeniu chińskich obywateli, którzy już teraz zmagają się z
tyranią oceny kredytów społecznych i cenzurą internetową.

Stany  Zjednoczone  usankcjonowały
kilka chińskich firm w 2021 r. za
opracowanie  „rzekomej  broni
kontrolującej mózg”
W artykule, który napisał dla Forbesa, ekspert od sztucznej
inteligencji  i  uczenia  maszynowego,  dr  Lance  B.  Eliot,
zasugerował, że bez znajomości specyfiki technologii nie można
stwierdzić, czy naprawdę działa tak, jak się twierdzi.

„Z  pewnością  nie  jest  to  pierwszy  raz,  kiedy  w  badaniach
naukowych  wykorzystano  funkcję  skanowania  fal  mózgowych  na
ludziach” – powiedział.

„Mając  to  na  uwadze,  wykorzystywanie  ich  do  mierzenia
lojalności wobec KPCh nie jest czymś, na czym można by się
skoncentrować.  Kiedy  taka  sztuczna  inteligencja  jest
wykorzystywana  do  kontroli  rządowej,  przekraczana  jest
czerwona linia”.

Komunistyczne Chiny były jednak w przeszłości usankcjonowane
przez Departament Handlu USA za próby stworzenia podobnych
technologii, w tym systemu biotechnologicznego opisanego jako
„rzekoma broń kontrolująca mózg”.

KPCh  już  wykorzystuje  sztuczną  inteligencję  i  systemy
rozpoznawania twarzy do śledzenia i kontrolowania ujgurskich
muzułmanów  przetrzymywanych  w  obozach  koncentracyjnych  w
całych Chinach. Aż trzy miliony Ujgurów jest przetrzymywanych
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w  niewoli,  wielu  z  nich  jest  torturowanych  przy  użyciu
systemów sztucznej inteligencji.

„Naukowe dążenie do biotechnologii i innowacji medycznych może
uratować życie” – powiedziała sekretarz handlu USA Gina M.
Raimondo w komunikacie prasowym po sankcjach nałożonych na
chińskie firmy AI w 2021 roku.

„Niestety  [Chińska  Republika  Ludowa]  decyduje  się  na
wykorzystanie  tych  technologii  do  kontrolowania  swoich
obywateli i represjonowania członków mniejszości etnicznych i
religijnych”.

Jeśli  Chiny  osiągną  swoje  cele,  powstanie
potencjalnie  światowa  „tokracja  AI”  ,  pogrążająca  miliardy
ludzi w technokratycznej tyranii.

Według  analityków,  Chiny  wielokrotnie  wskazywały,  że  chcą
wykorzystywać  sztuczną  inteligencję,  duże  zbiory  danych,
uczenie maszynowe i inne zaawansowane technologie, aby „dostać
się do mózgów i umysłów swoich obywateli”. VOA News nazywa
plan Chin „drakońską dyktaturą cyfrową”.

„Wykorzystała  najnowocześniejszą  technologię,  aby  wzmocnić
swoje państwo partyjne”, mówi Hung Ching-fu, profesor nauk
politycznych na National Cheng Kung University na Tajwanie, o
najnowszym  przedsięwzięciu  KPCh  w  zakresie  sztucznej
inteligencji.

„Chiny przeszły z wczesnego rozpoznawania twarzy na programy
AI, które próbują dostać się do mózgów i umysłów (bardziej)
niż na pierwszy rzut oka. Przyjęcie przez Chiny zaawansowanej
sztucznej inteligencji wzmocni całkowitą kontrolę”.

Innymi  słowy,  państwo  policyjne  napędzane  sztuczną
inteligencją  jest  w  programie  komunistycznych  Chin,  jak
również każdego innego kraju, który adoptuje lub jest zmuszony
do przyjęcia tych metod.

https://www.voanews.com/a/china-boasts-of-mind-reading-artificial-intelligence-that-supports-ai-tocracy-/6651986.html
https://www.ncku.edu.tw/


Już teraz kraje, które skłaniają się ku autokracji, a nie
demokracji,  importują  technologię  sztucznej  inteligencji  do
rozpoznawania twarzy z Chin. Wydaje się, że rośnie rynek dla
tych orwellowskich systemów w krajach, które stają się lub już
są napędzane przez totalitaryzm.
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Kalifornia  zakazuje
stosowania  technologii
rozpoznawania  twarzy  w
nagraniach  z  kamer
policjantów

Kalifornia może mieć wiele wątpliwych praw, ale jest takie,
które  zasługuje  na  aplauz.  Zabrania  stosowania  technologii
rozpoznawania  twarzy  w  nagraniach  wykonanych  przez  kamery
funkcjonariuszy policji.
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Rozpoznawanie  twarzy  to  technologia,  która  polega  na
dopasowywaniu  w  czasie  rzeczywistym  obrazu  osoby  do  jej
poprzedniego zdjęcia. Opiera się na fakcie, że twarz każdej
osoby ma około 80 unikalnych punktów węzłowych w obszarach
nosa,  ust,  policzków  i  oczu,  które  można  wykorzystać  do
odróżnienia ludzi od siebie.

Cyfrowa kamera wideo służy do pomiaru odległości między tymi
punktami  na  twarzy  osoby.  Obejmuje  między  innymi  pomiary
głębokości  oczodołów,  odległości  między  oczami,  kształtem
linii  żuchwy  i  szerokości  nosa.  Informacje  te  służą  do
tworzenia unikalnego kodu numerycznego, który można dopasować
do kodu pobranego z poprzedniego zdjęcia.

W marcu Waszyngton stał się pierwszym stanem w kraju, który
zalegalizował  używanie  rozpoznawania  twarzy  przez  organy
ścigania  i  inne  agencje  stanowe.  Oprogramowanie  było  już
używane na poziomie hrabstwa i miasta przed wprowadzeniem tam
nowego prawa. Jednak rozpoznawanie twarzy może być używane
tylko  w  niektórych  przypadkach,  takich  jak  poszukiwanie
zaginionych  osób  lub  identyfikacja  zwłok.  Agencje  będą
zobowiązane  do  złożenia  zawiadomienia  o  zamiarze  użycia
systemu  zanim  go  użyją,  a  także  raportu  dotyczącego
odpowiedzialności.

Jeśli  chodzi  o  ruch  Waszyngtonu,  American  Civil  Liberties
Union  stwierdziła,  że  ​​zamiast  zabezpieczyć  wykorzystanie
rozpoznawania  twarzy,  grozi  legitymizacją  jego
rozszerzenia.  Kierownik  projektu  ACLU  Jennifer  Lee
powiedziała, że ​​prawo zawiera język, który pozwala agencjom
na  używanie  rozpoznawania  twarzy  do  odmawiania  ludziom
podstawowych potrzeb i innych niezbędnych rzeczy, takich jak
mieszkanie, jedzenie, woda i opieka zdrowotna.

Zwolennicy prywatności chwalą ustawę CA.
Zwolennicy prywatności wyrazili ulgę, że ustawa kalifornijska
została podpisana przez gubernatora Gavina Newsoma. Dotyczy to
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nie  tylko  rozpoznawania  twarzy,  ale  także  ogólnie  nadzoru
biometrycznego,  takiego  jak  analiza  chodu  z  wykorzystaniem
materiału filmowego, który można zebrać z materiału wideo z
kamery policyjnej.

W projekcie ustawy stwierdza się: „Korzystanie z rozpoznawania
twarzy  i  innego  nadzoru  biometrycznego  jest  funkcjonalnym
odpowiednikiem wymagania od każdej osoby, aby zawsze okazywała
dowód tożsamości ze zdjęciem, co stanowi naruszenie uznanych
praw  konstytucyjnych.  Ta  technologia  umożliwia  również
śledzenie osób bez pozwolenia”.

Posunięcie  to  nastąpiło  niedługo  po  tym,  jak  ACLU
przeprowadziło badanie rozpoznawania twarzy, które wykazało,
że  program  Amazon  błędnie  zidentyfikował  ponad  dwa  tuziny
kalifornijskich prawodawców jako przestępców.

Podobny  zakaz  został  wprowadzony  kilka  miesięcy  wcześniej
przez San Francisco w związku z wykorzystywaniem przez rząd
funkcji  rozpoznawania  twarzy  do  nadzoru,  kilka  innych
amerykańskich  miast  zrobiło  to  samo.

Chiny  mają  przeciwny  pogląd  na  technologię  rozpoznawania
twarzy,  w  pełni  ją  wykorzystując  do  śledzenia  swoich
obywateli.  Służy  również  do  tworzenia  wyników  społecznych,
które dają tym, którzy są posłuszni KPCh, pewne korzyści w ich
codziennym życiu i ograniczają ruch i wolności tych, których
wyniki są niższe.

Niestety nowe prawo Kalifornii dotyczy tylko korzystania z tej
technologii  przez  organy  ścigania,  a  nie  sektor
prywatny. Niemniej jednak jest to krok we właściwym kierunku,
o wiele więcej, niż możemy powiedzieć o wielu innych prawach
pochodzących z Kalifornii .
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